
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

TEL：043-310-4888（平日 9:00～17:30） 

2020 年 3 月 13 日 

申込者各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

 

2019年度 JFA公認 D級コーチ養成講習会（江戸川大学） 

開催中止のお知らせ（お詫び） 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 この度は、標題講習会にお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、2020 年 3 月 20 日・21 日に開催を予定しておりました標題講習会につきまして、新型コロナウ

イルス感染の状況や政府要請を鑑み、開催について協議をした結果、感染予防及び感染拡大防止と皆様

の安全を第一に考慮し、やむなく開催を中止することにいたしましたのでお知らせいたします。 

 お申し込みをいただいておりました皆様におかれましては、開催直前の御連絡となりご迷惑をお掛け

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 なお、代替日程及び施設の確保が難しいため、今回の中止に伴う代替開催（延期）はございません。

また、受講料については、下記のとおり、全額お振り込みにてご返金させていただきます。 

 今般の状況から何卒、ご賢察、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

☐ 中止対象講習会（代替開催なし） 

名称 ：2019 年度 JFA 公認 D 級コーチ養成講習会＠江戸川大学（流山市） 

開催日：2020 年 3 月 20 日(金祝)・21 日(土) 

会場 ：江戸川大学（流山市駒木 474） 

 

☐ 受講料のご返金手続きについて 

• 受講料全額（16,500 円）をお振り込みにてご返金いたします。 

• KICKOFF ご登録のご住所宛に返金用書類をお送りいたします。お手元に届き次第、必要事項をご

記入の上、ご返送のほどお願い申し上げます。 

※各種手数料についてはご返金できかねます。あらかじめご了承ください。 

 

☐ JFA公認 D級コーチ養成講習会 今後の開催予定について 

• 2020 年度の開催については、現在、日程・会場調整中となるため、ご案内ができかねます。 

• 早くとも、6 月以降の開催となりますので、恐れ入りますが、適宜、弊協会ウェブサイトや KICKOFF

にてご確認のほどお願い申し上げます。 

以上 


